

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2022

Lars Lønborg Holding ApS

Grøften 11
7500 Holstebro

CVR nr. 29798443

(16. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. juni 2023

Dirigent

Lars Lønborg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Lønborg Holding ApS
Grøften 11
7500 Holstebro

CVR-nr.: 29798443
Stiftelsesdato: 1. januar 2008
Hjemsted: Holstebro Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Lønborg

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Thy
Vestergade 8
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse og forvaltning af værdipapir.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 1.109.058.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

Note	2022	2021
Bruttotab	-13.375	-11.059
1. Personalemkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-13.375</u>	<u>-11.059</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.046.174	775.986
Indtægter af kapitalinteresser	45.465	268.318
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.448	1.649
Andre finansielle indtægter	25.471	32.806
Andre finansielle omkostninger	<u>-21.125</u>	<u>-20.653</u>
Ordinært resultat før skat	<u>1.109.058</u>	<u>1.047.047</u>
Skat af årets resultat	<u>-7.129</u>	18.222
ÅRETS RESULTAT	<u>1.101.929</u>	<u>1.065.269</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.132.276	1.044.304
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført resultat	<u>-148.147</u>	<u>-93.435</u>
Disponeret i alt	<u>1.101.929</u>	<u>1.065.269</u>

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.679.810	1.633.636
Kapitalinteresser	674.944	1.024.791
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.354.754	2.658.427
Anlægsaktiver i alt	3.354.754	2.658.427
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.087	27.087
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.763.645	2.064.283
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.723.526	1.698.056
Tilgodehavende selskabsskat	42.000	0
Udskudt skatteaktiv	11.093	18.222
Tilgodehavender i alt	3.567.351	3.807.648
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	299.840	34.193
Likvide beholdninger i alt	299.840	34.193
Omsætningsaktiver i alt	3.867.191	3.841.841
AKTIVER I ALT	7.221.945	6.500.268

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.820.204	2.177.276
Overført overskud	3.761.799	3.420.598
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>6.824.803</u>	<u>5.837.274</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.606	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	340.896	385.283
Anden gæld	7.640	277.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>397.142</u>	<u>662.994</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>397.142</u>	<u>662.994</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.221.945</u>	<u>6.500.268</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
2. Finansielle anlægsaktiver			
Tilknyttede selskaber			
Lønborg Totalbyg ApS, Holstebro	3.573.079 kr.	1.411.794 kr.	75 %
Jens Lønborg ApS, Holstebro	-217.164 kr.	-242.012 kr.	51 %
Kapitalinteresser			
Lønborg Investment ApS, Holstebro	1.349.887 kr.	213.579 kr.	50 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet Lønborg Totalbyg ApS gæld til Sparekassen Thy, dog begrænset til tkr. 750. Datterselskabets samlede nettogæld pr. 31.12.2022 udgør tkr. 0.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.